com 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário. 

(Categorias força livre: masculino, feminino e 

veterano). Tempo do jogo: 20+20=40 minutos 

corridos. 

PTD 25 446,67 11.166,75 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 285.918,25 

2.3. O valor máximo estimado para esta licitação é de R$ 285.918,25(duzentos e oitenta e cinco mil, 

novecentos e dezoito reais e vinte e cinco centavos). 

2.4. Estimativa de valor: O levantamento de preços foi realizado por meio de orçamentos, sendo fornecidos por 

03 (três) empresas da região no mês de fevereiro de 2026. Os valores informados no item 2.2 são a média destes